Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 20 «Снегурочка» г. Охи

ПРИКАЗ

21.11.2018 г                                                                                                                 № 141-ОД

«Об итогах проведения

Дня открытых дверей»

В соответствии с планом работы МБДОУ детский сад № 20 «Снегурочка» г. Охи на

2018-2019 учебный год, на основании приказа № 139-ОД от 01.11.2018 г. «О проведении

Дня открытых дверей» 16.11.2018 г был проведён День открытых дверей по теме

«Организация воспитательно-образовательного процесса в ДОУ в условиях реализации

ФГОС»

В программе открытого мероприятия показаны:

- Художественно-эстетическое развитие, музыка, рисование (музыкальный руководитель

Бекетова А.А., воспитатель Маринова О.В.)

- Познавательное развитие (воспитатели: Щукина О.В., Плотникова Л.Г.)

- Речевое развитие (воспитатели: Волкова Ж.Г., Захарьян И.С.)

 Педагоги использовали познавательно-исследовательскую и продуктивную

деятельность.

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. За высокий уровень профессионального мастерства, творческую направленность

деятельности объявить благодарность воспитателям: Мариновой О.В., Щукиной

О.В., Плотниковой Л.Г., Волковой Ж.Г., Захарьян И.С., музыкальному

руководителю Бекетовой А.А.

2. За подготовку и проведение открытого мероприятия Дня открытых дверей

объявить благодарность старшему воспитателю Шумиловой О.В.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Заведующий МБДОУ

 детский сад № 20 «Снегурочка» г. Охи

О.А. Исмайлова